安科瑞BM100系列信号隔离器BM100-VR/V-
B11一进一出电位计信号变送输出
产品名称 安科瑞BM100系列信号隔离器BM100-VR/V-
B11一进一出电位计信号变送输出
公司名称 安科瑞电气股份有限公司
价格 364.00/只
规格参数 品牌:安科瑞
型号:BM100-VR/V-B11
产地:江苏江阴
公司地址 上海市嘉定区育绿路253号
联系电话 021-69153956 15221955764
产品详情
 安科瑞工业自动化电量模拟信号隔离器
概述
 BM100系列工业自动化电量模拟信号隔离器可以对电流、电压等电量参数或温度、电阻等非电量参数
进行快速**测量，经隔离转换成标准的模拟信号输出。既可以直接与指针表、数显表相接，也可以与自
控仪表（如PLC）、各种A/D转换器以及计算机系统等设备配接，广泛应用于电力、铁路、石化、冶金、
化工、食品、仓储等行业的自动化系统中。
产品型号说明
3，技术参数：
4，选型表
安装及接线
7. 注意事项7.1 本产品必须安装在安全区域，周围空气不含对铬、镍、银镀层起腐蚀作用的介质。7.2
两进两出仪表输入信号相同，输出信号相同。7.3
电流输出与电压输出之间是不可切换的，需通过更改硬件完成，订货时请注明清楚。7.4
仪表接线采用可拆卸的接线端子，导线推荐采用横截面积为 0.5mm～2.5mm屏蔽线。
8. 订货范例举例
 1 输入：1 路 4-20mA，输出：2 路 4-20mA，工作电源：24V DC订货型号：BM100-DI/I-C12举例
 2 输入：1 路 4-20mA，输出：2 路 4-20mA，工作电源：220V AC订货型号：BM100-DI/I-C12
(备注：220V)举例
3 输入：2 路 PT100，输出：2 路 0-20mA，工作电源：24V DC订货型号：BM100-TR/I-C22举例
 4 输入：1 路 4-20mA，输出：1 路 4-20mA，工作电源：无订货型号：BM100-DIS/I-B11举例
5 输入：2 路 4-20mA，输出：2 路 4-20mA，工作电源：回路供电订货型号：BM100-DI/IS-B22
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)